國立屏東教育大學校友總會第二屆第一次理監事聯席會議紀錄

一、時  間：100 年 6 月 25 日（星期六）中午 12 時 30 分

二、地  點：國立屏東教育大學學生餐廳貴賓室

三、出席人員姓名：(如後附簽到表)

理事：陳道南、劉祿德、伍天寶、陳哲男、陸仁富、溫貴琳

鍾明昆、蔡吉雄、蔡孟翰、鄭英建、陳國華、何文杞

劉佑星、蕭金榮

監事：李燕妹、蔡東源、趙康伶

四、請假人員姓名

    理事：陳英豪、劉明宗、蘇吉雄、方春意、蔡俊傑、陸又新

翁慶才

    監事： 陳金源、陳國展

五、列席人員：後補理事李宗鴻、第一屆理事曾麗華

六、主席（第一屆理事長-陳道南）        記錄：蕭秀茹

（一）第一屆理事長致詞

謝謝大家用餐時間仍撥空與會，此次會議需選出第二屆常務理

事 7 位、理事長 1人、常務監事 1位，請各位討論。

（二）選舉第二屆理監事得票結果

    監票：張瑞淵、林榮彩

  1.理事獲選名單(以下依畢業級數排列)

 1

北  區-54 級溫貴琳、中區-45 級陳英豪、74 級蔡俊傑。

台南區-44 級鍾明昆、66 級鄭英建。

高雄區-41 級蔡吉雄、44 級陸任富、47 級蘇吉雄、48 級陳哲男

49 級伍天寶、68 級方春意、69 級翁慶才、92 級蔡孟翰

屏東區-37 級陳國華、39 級何文杞、40 級陳道南、41 級劉祿德

        52 級陸又新、59 級蕭金榮、65 級劉明宗。

東  區-56 級劉佑星。

備取人員：76 級李宗鴻、83 級侯雅齡

2.監事獲選名單(以下依畢業級數排列)

45 級陳國展、49 級李燕妹、57 級陳金源、68 級蔡東源、

88 級趙康伶。

備取人員：50 級徐永欽、76 級蔡文正。

（三）選舉常務理事：由理事互選 7席常務理事

       常務理事當選人：37 級陳國華(3 票)、40 級陳道南(5 票)、

                       41 級劉祿德(2 票)、44 級陸任富(2 票)、

                       48 級陳哲男(2 票)、49 級伍天寶(2 票)、

                       68 級方春意(1 票)

選舉理事長：由全體理事就常務理事中選舉一人為理事長

37 級陳國華(3 票)、40 級陳道南(5 票)、41 級劉祿德(2 票)、

 2

44 級陸任富(2 票)、 48 級陳哲男(3 票)、49 級伍天寶(2 票)、

68 級方春意(0 票)

理事長當選人：40 級陳道南(5 票)

選舉常務監事：由監事互選

常務監事當選人： 68 級蔡東源(3 票)。

十一、第二屆新當選理事長致詞：謝謝大家的愛戴，本人年紀已年長，

希望能有世代輪替，新人選產生。今蒙各位愛戴而連任，本人只好繼

續為母校、為校友再盡心力，同時請各位新任理監事伙伴們仍共同努

力為總會、為校友服務，謝謝大家。

十二、提案討論

 提案一

案由：本會第四次會員大會投票選出理事人員，於本次會議中推選出

常務理事 7 名、再由常務理事中推選出理事長 1 名，請 討論。

決議：

常務理事：陳道南、劉祿德、陳哲男、陳國華、伍天寶、方春意、

          陸任富

理事長：陳道南

提案二

 3

 4

案由：本會第四次會員大會投票選出監事 5人，於本次會議中推

     選出常務監事 1 人，請  討論。

決議：常務監事-蔡東源

十二、臨時動議

提案

案由：建議於 7月份另行召開一次臨時理監事聯席會議，以促進第二

     屆新任理監事情誼，請 討論。

決議：於 7 月份擇日召開。

十三、散會（同日下午 2 時 30 分）

 5

 6